UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

TRƯỜNG THCS  TRẦN PHÚ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  05  /KH-TP Cam Phú, ngày 02  tháng 10  năm 2022

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 05

Thứ/ Ngày Nội dung công việc Người thực hiện

2

03/10/2022

- Thực hiện chào cờ buổi sáng và nói chuyện dưới cờ buổi chiều.

- Câu chuyện đầu tháng 10 của Ban giám hiệu.

- Toàn trường

- Hiệu trưởng

- Gửi tờ trình xin ý kiến nhân sự Phó Hiệu trưởng trường. - Hiệu trưởng

- Tuyên truyền hưởng ứng Tuần lễ học tập suốt đời. - Toàn trường

- Tổ trưởng chuyên môn lên kế hoạch tuần 5 (trên bảng kế hoạch

tuần của tổ); Thực hiện công tác kiểm tra lịch báo giảng của

GVBM trong tổ; Xây dựng kế hoạch thao giảng dự giờ góp ý tiết

dạy và góp ý biện pháp nâng cao chất lượng công tác giáo dục

cho các GVDG,  dự thi GVDG cấp thành phố tháng 11/2022.

- TTCM và GVBM

- Các GV chấm SKKN cho ngành giáo dục Cam Ranh liên hệ với

Văn thư trường nhận tiền, gồm: Thầy Vũ: 200.000, Nguyễn

Hoàng: 250.000; Cô Hồng Vân: 200.000, Thanh Tùng: 50.000.

- Cô Trang-VT và

04 GV chấm

- Tăng cường bồi dưỡng kiến thức nâng cao cho 29 học sinh giỏi

dự thi HSG cấp thành phố ngày 14-15/10/2022.

- TTCM + GVBD

+ 29 HSG

- Rà soát, bổ sung hoàn thành 4 dự án thi KHKT cấp thành phố để

các em dự thi sau ngày 20/11/2022.

- Thầy X.Hoàn; cô

Lý, Hằng, Hà.

- Dạy và học chương trình tuần 5. - Toàn trường

3

04/10/2022

- Dạy và học chương trình tuần 5. - Toàn trường

- In giấy mời, mời phụ huynh học sinh tham dự Hội nghị Cha mẹ

học sinh đầu năm học 2022-2023, gửi cho 23 GVCN lớp và Ban

đại diện CMHS trường năm học 2021-2022.

- Cô Trang-VT +

23 GVCN

- Lúc 14g30, họp Ban lãnh đạo mở rộng; mời thầy X.Hoàn thành

viên Ban chuyên môn cùng tham dự họp.

- Ban lãnh đạo mở

rộng+thầy X.Hoàn

4

05/10/2022
- Dạy và học chương trình tuần 5. - Toàn trường

5

06/10/2022
- Dạy và học chương trình tuần 5. - Toàn trường

6

07/10/2022
- Dạy và học chương trình tuần 5. - Toàn trường

7

08/10/2022

- Lúc  8g45, họp Hội đồng sư phạm trường tháng 10/2022; - Viên chức trường

- Lúc 14g30  16g00, 23 GVCN lớp họp với Cha mẹ học sinh

lớp triển khai các nhiệm vụ đầu năm học 2022-2023 (tại các

phòng được Ban LĐCSVC bố trí);

+ Từ 16g30, Ban đại diện CMHS lớp họp bầu Ban đại diện

CMHS trường năm học 2022-2023 (tại phòng Hội trường).

- Hiệu trưởng

+ TBCSVC

+ 23 GVCN

+ CMHS

Nơi nhận :
- BLĐ trường;

- Viên chức toàn trường;

- Lưu: VT.

                            HIỆU TRƯỞNG

                             Tôn Văn Thâm

		2022-10-02T14:00:56+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-02T14:01:15+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!